
ZARZĄDZENIE NR 115/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 8 grudnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 538/2015 Wójta Gminy Pątnów z dnia 27 października 2015 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Pątnów

Na podstawie art. 772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666, 
poz. 2138, poz. 2255, z 2017 r. poz. 60, poz. 962), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60) oraz § 
1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2017 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1621)   zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Pątnów stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 538/2015 Wójta Gminy Pątnów z dnia 27 października 
2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy Pątnów wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie:TABELA II Maksymalne stawki 
miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych
I 2300
II 2450
III 2550
IV 2600
V 2650
VI 2700
VII 2900
VIII 3000
IX 3400
X 3600
XI 3800
XII 4000
XIII 4100
XIV 4200
XV 4500
XVI 5000
XVII 5500
XVIII 5600
XIX 5700
XX 5800
XXI 5900
XXII 6000

Id: D103FB5D-0338-4528-A9AD-6E4B0AADFB82. Podpisany Strona 1



2) Załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie:TABELA III Stawki dodatku funkcyjnego:

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego
(kwota w złotych)

1 440

2 660

3 880

4 1100

5 1320

6 1540

7 1760

8 2200

9 2750

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom.

Id: D103FB5D-0338-4528-A9AD-6E4B0AADFB82. Podpisany Strona 2




